Proszę zawrzeć: Umowę o realizację praktyki zawodowej (P-8) i Potwierdzenie przyjęcia na wszystkie rodzaje praktyk (P-3).

Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach

73 – 134 Barzkowice

tel. (091) 561 37 00  do  02    fax. (091) 561 37 91

e-mail: barzkowice@home.pl 

             barzkowice@odr.net.pl
 http://www.zodr.pl/  
Oddział w Koszalinie

75 – 050 Koszalin  ul. Zwycięstwa 137/139

tel. (094) 342 27 24   i   (094) 341 87 30   fax. (094) 342 27 24

e-mail: koszalin@odr.net.pl
Terenowy Zespół Doradców w Koszalinie
ul. Zwycięstwa 137/139
75 - 604 Koszalin 
tel./fax. (094) 342 79 29
e-mail:
z-pom_koszalin@odr.net.pl


 HYPERLINK "mailto:tzd.zodr.koszalin@neostrada.pl" tzd.zodr.koszalin@neostrada.pl

Terenowy Zespół Doradców w Białogardzie
ul. Wileńska 8
78 - 200 Białogard 
tel./fax. (094) 312 04 10
e-mail: 
z-pom_bialogard@odr.net.pl
tzd.zodr.bialogard@neostrada.pl

Terenowy Zespół Doradców w Choszcznie
ul. Jagiełły 40a
73 - 200 Choszczno
tel./fax. (095) 765 27 93
e-mail:
z-pom_choszczno@odr.net.pl 
 tzd.zodr.choszczno@neostrada.pl

Terenowy Zespół Doradców w Drawsku Pomorskim
ul. Gdyńska 4
78 - 500 Drawsko Pomorskie
tel./fax. (094) 363 22 64
e-mail: 
z-pom_drawsko@odr.net.pl
 tzd.zodr.drawsko@neostrada.pl

Terenowy Zespół Doradców w Goleniowie z/s w Nowogardzie
ul. Wojska Polskiego 67
72 - 200 Nowogard 
tel./fax. (091) 392 71 75
e-mail:
tzd.zodr.nowogard@poczta.neostrada.pl

Terenowy Zespół Doradców w Gryficach
ul. Trzygłowska 32
72 - 300 Gryfice
tel./fax. (091) 384 71 52
e-mail:
z-pom_gryfice@odr.net.pl 
tzd.zodr.gryfice@poczta.neostrada.pl 

Terenowy Zespół Doradców Gryfino zs. w Baniach 

ul. Targowa 19 , 74 - 110 Banie
tel./fax. (091) 416 80 62
e-mail: z-pom_gryfino@odr.net.pl , 
tgryfino.tzd@poczta.internetdsl.pl

Terenowy Zespół Doradców w Kamieniu Pom.
ul. Spółdzielcza 1
72 - 400 Kamień Pom. 
tel./fax. (091) 382 34 98
e-mail:
z-pom_kamien@odr.net.pl
tzd.zodr.kamien@poczta.neostrada.pl

Terenowy Zespół Doradców w Kołobrzegu
ul. 6 Dywizji Piechoty 60
78 - 100 Kołobrzeg 
tel./fax. (094) 352 40 30, 354 74 08
e-mail:
z-pom_kolobrzeg@odr.net.pl
tzd.zodr.kolobrzeg@neostrada.pl 

Terenowy Zespół Doradców w Łobzie
ul. Północna 10
73 - 150 Łobez 
tel./fax. (091) 397 09 21
e-mail:
z-pom_lobez@odr.net.pl
tzd.zodr.lobez@poczta.neostrada.pl 

Terenowy Zespół Doradców w Myśliborzu
ul. Północna 15
74 - 300 Myślibórz
tel./fax. (095) 747 23 20
e-mail:
z-pom_mysliborz@odr.net.pl
tzd.zodr.mysliborz@neostrada.pl 

Terenowy Zespół Doradców w Pyrzycach
ul. Lipiańska 4
74 - 200 Pyrzyce 
tel./fax. (091) 570 48 75
e-mail:
z-pom_pyrzyce@odr.net.pl
tzd.zodr.pyrzyce@poczta.neostrada.pl 

Terenowy Zespół Doradców w Stargardzie Szczecińskim
ul. Usługowa 1
73 - 110 Stargard
tel./fax. (091) 573 46 03
e-mail:
z-pom_stargard@odr.net.pl
tzd.zodr.stargard@poczta.neostrada.pl

Terenowy Zespół Doradców w Szczecinie
ul. Smolańska 4 p.212
70 - 026 
Szczecin 
tel./fax. (091) 484 51 55
e-mail:
tzd.zodr.szczecin@neostrada.pl 

Terenowy Zespół Doradców Sławno zs. w Darłowie ,

ul. Tynieckiego 2
76 - 150 Darłowo
tel./fax. (094) 314 00 00
e-mail: z-pom_slawno@odr.net.pl , 
tzd.zodr.slawno@neostrada.pl , 
slawno.tzd@poczta.internetdsl.pl

Terenowy Zespół Doradców w Szczecinku
ul. Pilska 3
78 - 400 Szczecinek
tel./fax. (094) 374 00 54
e-mail:
z-pom_szczecinek@odr.net.pl
tzd.zodr.szczecinek@neostrada.pl 

Terenowy Zespół Doradców w Świdwinie
ul. Kołobrzeska 47
78 - 300 Świdwin 
tel./fax. (094) 365 61 97
e-mail:
z-pom_swidwin@odr.net.pl
tzd.zodr.swidwin@neostrada.pl 

Terenowy Zespół Doradców w Wałczu
ul. Chopina 53
78 - 600 Wałcz 
tel./fax. (067) 258 97 30 
e-mail:
z-pom_walcz@odr.net.pl
tzd.zodr.walcz@neostrada.pl 
